[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Муниципального образования
 «Кабанский район»

Республики Бурятия
РЕШЕНИЕ

«____» _______ 2019 года                                                                                № ___
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Кабанский район»

«О бюджете муниципального образования

«Кабанский район» на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 21.12.2018 года №90 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кабанский район» на 2019 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 313 416,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 1 082 243,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 332 042,1 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 18 625,9 тыс. рублей.».
1.2. Пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кабанский район» на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 050 280,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 821 193,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 044 280,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 10 119,9 тыс. рублей;

3) профицит в сумме 6 000,0 тыс. рублей.

1.3. Приложения 8, 9, 10, 11, 12, 13,14, 15, 16, 17 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам и бюджету Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» (Вяткина В.И.).

Глава МО «Кабанский район»                                               А.А. Сокольников